

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม หมู่ ๑๐ ตำบลช้าง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๙๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลช้าง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวงเชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม ม.๑๐ ต.ช้าง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๙๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐.๐๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้าง / เทศบาลตำบลช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,928,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง - สามัคคีธรรม กว้าง ๕ เมตร ยาวรวม ๑,๘๙๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 6,449,129.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศกร สังขกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 สุภารัตน์ แซ่เตียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม หมู่ ๑๐ ตำบลซึ้ง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลซึ้ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,490.000	1.85	17,556.50	1.3822	2.55	24,266.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	474.500	627.46	297,729.77	1.3822	867.27	411,522.08
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	284.700	216.72	61,700.18	1.3822	299.55	85,281.98
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม หมู่ ๑๐ ตำบลซึ้ง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลซึ้ง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	9,490.000	393.82	3,737,351.80	1.3822	544.33	5,165,767.65
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	140.90	12,681.00	1.3822	194.75	17,527.67
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,800.000	140.01	252,018.00	1.3822	193.52	348,339.27
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,898.000	68.61	130,221.78	1.3822	94.83	179,992.54
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	569.400	275.00	156,585.00	1.3822	380.10	216,431.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม หมู่ ๑๐ ตำบลซึ้ง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง

รวมราคากลาง

6,449,129.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบสระหลวง เชื่อมซอยสระหลวง-สามัคคีธรรม หมู่ ๑๐ ตำบลช้าง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลช้าง อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง

(พงศกร สัมกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุตารัตน์ แซ่เตี่ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร สัมกุล

14 พฤศจิกายน 2565